Tertio p'pter vnitue di
lectionis p'fectionē. Sic quippe vt dixim'
omnia impeditiua abnegauit vt libere p'p'
sus ad deū tenderet. z p' deuotionē ad deū
se iugiter eleuauit: vt p' amorem p'fectū ip'i
soli deo ihereret. Et in hoc consistit creatu
re rationalis p'fectio: vt vix p' amorē adbe
reat deo. Ideo dicebat ps. Vibi ag' ad
herere deo bonū est. Vbi Aug. Quid vul
tis amplius fratres: h' omne bonū est. Nā
q' adheret deo vnus spūs ē. Diuina em p'ri
cipat bonitatē q' sibi adheret p' voluntatis
vniformitatē. h' De ille. Perfectionē aut' di
uine dilectōis et charitat' in b'ro Saturni
no tria ostendūt. Primū est diligentia imi
tationis in omnū terrenorū abnegatione.
z parentū atq' amicorū carnaliū ac natalis
patrie derelictōe. vt sic esset ver' ch'ri disci
pulus. Lu. xij. Omnis ex vobis q' nō re
nūciauerit omnib' que possidet nō potest
meus esse discipulus. Et Mar. h. x. Qui
amat p'z aut m'ez pl' q'z me nō ē me dign'

Her. de scto Saturnino

Secundum est efficacia predicatiois ad quam se totum preulit p dei amore et zelo salutis aia ru. Dat. v. Qui fecerit et docuerit hic ma- tor: e in regno celoz. Btus hpc Saturninus p dnt ascensione iuit perapolim: lidde et hierapolim regiones medoz et psay rbi et alijs regionibz pdicas euageltu. Quicqd aut fecit i alijs regioe pdicas ad btm Petra referebat. Un btus Pet? deo gratias agens: pm sp ad pferantia hortabat. Lu aut venisset rhoma vbi erat Pet? missus e ad eo regione ad tante et gallia: et regione hispanie atqz galacie. Venitqz ad helya ciuitate: vbi ad ei? pdicatione oes quersu ere dederunt in ihm. Tade aut venit tholosam: vbi plimas ad fide puerit. et pm? illius ciuitatis eps fuit. Debit trasit ad vrbē papi lonolem. vbi p eū. xl. milia hoim puerit. Inde abiit i hispania atqz galacia. Et de hinc rediit tholosaz. Rogū est enarrare qe et quos labores sustinuit p fide chri. p mul gada. Possu? itaqz dulo dicere qd d apollo dicit. xvij. Feruens spu loqbat: et vob? ebat diliget ea q se iesu. Hec ibi. Ter- tu est tolerantia passiois. Vide bn excellen- tia sue charitatis. Na vt ia dixim? oia ppter amore chri abnegauit. Seipm totu pro fi- de chri pmiis laboribz exposuit: mltasqz tormeta et morte tade p chri amore susti- nit. Et in h maxie apparuit pfectio charita- tis: Juxta illud Jo. xv. Datoz hac dilecti- onē nemo hz vt aiam suā ponat qs p ami- cis suis. Fuit aut ei? passio et mors acerba mltu atqz durissima: qd palā videre possu- m? preplado tres ei? aggnates pditiones. Prio em fuit irrōnabil et iniuriosa. In fide- les: et tholosani vocates eū sacrilegū tra- xerūt eū ad martiriū sine rōe sine cā: imo reddetes mala p bonis. Un dicere posat il- lud ps. Qui retribuūt mala p bonis strā- bebāt mibi qm seqbar bpatē. Querebat em btus Saturnin? eoz salutē et spūalē vi- tā. et ipi? eū psecutorem fecerūt: et intulerūt mortē. Un eū viderēt eū eūre ad ecclesolā suā vt dnm p eis rogaret: man? in eū inte- cerūt: et crudelit atqz i uriose traxerunt. atqz ad capitoliū traxerūt. Erat at capitol- liū habēs gnde pinnaculū elevatū: cui fo- rific? erat gnd? p qs ascēdebat ad sacrifici- dū idol. Ibi igr duxerūt mutissimū virū sa- turninū. volēs eū cōpellere ad sacrificiū